TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° '079, de 24 de maio de 2011.

o PRESIDENTE DO TRIBIJNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA P ARAÍ8A, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar JOSE CABRAL DE CASTRO

NETO, matricula nO 370.064-0, da função de conf"l8nça de Chefe do Serviço de

Compras, código TC-FC-05-B, deste Tribunal, com efeito a partir do dia 18 do

corrente mês.

P u b I i c a d o O, O. E

Em J.~/ .. •• O > /.::1::J .n

~MQ"